sa Ecclesiæ residens magnifica, sacrificijs, missis, orationibus, frationibus ac suffragijs superflueat: vbi peccata confiteris, S. C. Bili-
si corpus fuisse, interes sacro, tollarim tuum euoluis, indulgentias lucrari: pedibus autem suis proliatos cernens defunctos extrema laborantes mopiæ, non aliquo horum subuenires, illas offrendo quas audis missas, preces quas fundis stationes & indulgentias quæ locutaris: Quomodo charitas Dei manet in illis? Hoc ubi persuades, quod sicut ad valas Ecclesiæ pau-pers constitutæ elemosynam lipemque mendicanter, nec non proprias tibi necessitates spe-rientes, si iusta ciuidem patentes jacent defuncti, qui suas tibi detegentes calamitate, & miseras, has tristes ingeommant querelas: Mis-
eremini mei, miseremini misericordiam vos amici mei: 1. b 19.21
Michælus 7.3

§ 15. Estrebatur. Non leuis est fructus in Ecclesijs: sepeliri, sed ad multa obligat, ut ostendunt eventus, quos refert D. Gregorius.

In hoc ipso quo defunctos in Ecclesijs sepeli-mus, exerceatur alio singulati modo, 43. quæ de clama: D. Augin. Conscriptis de-
ctor hic eximus librum: De cura pro mor-tuorum agendo, quo latifaciat (ipso teste) dissi-cutati & obiectio a D. Paulini Episcopi Nole-Pompa-tani: Verum profi-aliui post mortem quod corpus funebribus eius apud Sancti alienum memoriam sepeliantur, parum supponit primò quod vestes illæ lugubres, cam-mortuus panæ, comitatus, pompa funeralis, facies prodeat. &c. si quidem viues concomitant, illa instru-en-D. Avo-tes pietate Christiana, complendo, & sicutem Lib. 6:
protestando testificionis, ut dictum est, pa-cii.2.
rum tamen defunctos prolinet: Illa omnia (sic Tom. 4)
ipse, curatio funeris, curatio sepulcra, pompa
sequiarum, magis viuorum solaria sunt, quam
subiecta mortuorum. Ideo intellige de sepulchro
mag. isto, affabre elaborato, ut hic vel illic,
adoluere loquendo, sicut enim nihil prodest pec-
catoribus magnificientia sepulchri, ne nihil ob-
est sanctis sepulchri structura vilissima, immo etiam nullo potius sepulchro, sicut nonnulli illo
caruerunt: quoniam etiam ipsi infideles aliquan-do (ut testatur) sepulchri nullam habebant
Hieron. Bapt. Lan. 2a, Tom. III.

Y y curiam:

V.
Etimam
Christia-na chari-tas exer-cetur,

VI.
Pro de-functis exor-dium.
Ho. 16.
x. I. Jan.
3. i. 7.

curam: & si quando milites eorum in bellicis stratagematis occubent gloriosi, eorumque passim per agros dispersi & inseparata iacent: hoc seipso Poëtae carmine solabantur:

Cato tegitur, quoniam habet urnam.

Lycan.

11. Vetus adfert non modicam defunctis vtilitatem, in Ecclesia vel facello huic vel illi Sancto dedicato curulari. Primo (inquit) quia qui eo autem si accedit, illunque locum intrat oratus, eius meministi qui in eo leprous iacet, chiusus sepulchrum intuetur, quod idcirco monumentum dicitur, eo quod memoriam excitat, & admoneat: *Nom & memoria nomen id aperiſſone offendit, & monumentum, eo quod moneat memorem, id est amoneat, moneat.*

Ex premissis colligit D. Chrys. perpendens illud, quod isti, ut sui memoriam posteris tradederint, conati sunt terram illa Babylonica edificare, qua sollicitudine tenetis, qui similia erigis monumenta, ta, bonus esse sanctus, nulli tenax, pius, misericors: si namque fueris talis ad amulum cadet hoc monumentum quod posteris relinquis: nam illud conspicari, qui eò ingrediuntur, tri cum laude recordantur, tuum te dicant homines, & finit singuli eximijuarum virtutum me itorumque predicatores: nec non illud Daniilis de vino misericordie impletum, quod quicunque sepulchrum eius viderit pro eo si oraturus: *Benevolus qui intelligit super egenum & pauperem: in die mala liberabit eum Dominus: qui vero viderit eum sepulchrum tumulatum, ei hoc a Domino exceptabunt: Dominus conservet eum & viafaciat eum, & beatus facias eum & non tradas eum in dominum inimicorum eius.* E contra vero vocantes, crudelis, peruersi, luxuriosi, qui talia construunt monumenta, ea confundunt (ai D. Chrysot.) & iniquitatum eorum, quas perpetravit in ipsis perseveret memoria, ita ut, qui eò accesserint, ad memoriam illas revocent, dicantque ecce hic avarus ille frumentator, qui sanguinem aperium impendio suum adauxit. Ecce hic immixtus pauperi bellum: ecce dignitatum ardacio, aspernatio omnium. Ex quibus sic interficiatur. Igitur hoc non est memoriam affequi, sed perpetui obijei criminibus, & post mortem infamari, & spectatores linguis acuere in blasphemiam & accusationem illius. Quid plura? mentiri non potest qui ait: *Memoria iusti cum lantibus, & nomi innumeris pueretur.*

Prou. 19. Aliud hic later notatu dignum, quod per hoc

christianis, & illusionibus. Admodum familiare moratur, *Diaboli sepulchrum acuere in blasphemiam & accusationem illius.* Quid plura? mentiri non potest qui ait: *Memoria iusti cum lantibus, & nomi innumeris pueretur.*

V. Diaboli libenter sepul-

est diabolus sepulchra colere, & inter mortuum corpora obambulare: vt notant D. Chrysostom. & D. Petrus Chrysot. b. Primo namque quisque ibi applaudit vultu opera mantuum sua: *In c. 8.*

Inuidia diaboli mors introiuit in orbem terrarum, b. Seim. 16.

Secundo: in illa morte corporis, mortem con- & 17.

fletat anima: quam ipse tantopete desiderat Sap. 2. 14.

& constat intere. Tertio: quia immundus

est, quem Christus Dominus communia voca-

bito Spiritum vocat immundum, placetque illi habituacula immunda, & inter putredinem

vermesque gestis diragari: Vide obvian: (ai D. Petrus

Chrysot.) Satanas sedem desiderat Chrys.

calleare in sepulchro. Semel infectus percedens,

habituacula scida, & immunda perquiru, sordi-

bus delectatur, & cano: qui usque semper sce-

tore criminum, & saullore pastus vitorum. D.

Chrysostomus adit quartam rationem, quod per

hoc ibi persuaderet habere occasionem illudendi,

terrendi, percellendi, imponeus, quod

ipse sit anima defuncti: eratque hoc adeo fre-

quens diabolus, ut quidam in eam fidem vene-

rint, quod multorum animarum morientium in

demones mitarentur quem errorum D. Au-

gust. a. Platoni adscribit eiusque Academiz: a Lib. 9.

*& iterum Tertulliani, b. & Tertullia: illis: *Hac c. 111.**

omnia liqueant in demoniacis istis de terra. Ge. Lib. de

nefaret, qui testantur Evangelistis a demonio. Here. ad

nunc legiomibus possidebant lymphatici, sive. Quod

que ibi in sepulchris vel speluncis, elegerant vultu Dei

habitacula: de quorum vno sic ait D. Marcus: c. 86.

Qui domiciliis habebat in monumentis, & neque d. Matthe.

oecensis iam qui quam poterat eum ligare. Et 8. &

nemo poterat eum domare & temporis duarum nocte in Luc. 8. &

monumentis, & in montibus erat, clamans & con. Marc. 5.

cedens se lapidibus.

Marc. 5. 3.

Vi hinc autem malo succuratur optimum est 49

remedium copia defunctorum in Ecclesijs, VI.

temporis & Sanctorum Sacellis tumulati, iisque Consultū

locis, quae sub eorum sunt protectione, & in Ec-

saluo conductū (vt ita dicam:) presertim, clesijs

vbi eorum reliquia asseruntur: illas etenim sepeliti

horrent diaboli ac fugiunt: nam cruciatu illos

torquent intollerabili. Ad hoc præter supradicta,

benedicuntur cœmetria & loca, in quibus fi-

deles tumulantur, & a qua benedicta conser-

gentur, crucisque eriguntur &c. Scribit D. Gre-

gorius que ratione tempora iam consecrata com-

maniter Angelorum chorus implentur, nec id

circum liberte audeant illa demones ingredi. Quod

si vnius Angelus refracte valuerit diaboli ma-

chinae.

chinas circa corpus Moysi defuncti, eum de eius sepulcro procul abiens, de quo meminuit D. Iudas Thadeus Apolotles quid tot poterunt angelorum myriaes in templo præsentes. Pseudo-

propheta ille Samaritanus, qui vatem illum circum-

venit à Deo missum, ut terroribus Hierobeam

pertuteret, eum iam conficiens mortuum &

sepultum, hoc filii sui præcepit impoñit: Cum

mortuus fuero, sepelire me in sepulcro, quo vir Dei

sepultus est: in eis ossa eius ponit ossa mea. Quod

illi non parvum profutum elapsis multis post annis,

cum pessimum Rex Iosias euerteret iugum tra-

deret cùa ista pseudoprophetæ sepulchra, reliquit

ossa eius intacta huc pseudoprophetæ, quia illa

confixus Propheta Dei olibus consupputa. O

quanti commodi est, peccatoris corpus sub um-

bra & defensione alicuius Sancti tumulata!

VII. Verutamen D. August. rationem solidius
confimat & prosequitur quod ille qui sibi mo-
numentum eligit, vel sepelitur in Ecclesia, vel
velle in templo in sepelitur. vel facello talis sancti eo ipso illius sancti
vota posent & suffragium. Quando testamento
tuo statutus, vt in Ecclesia vel facello. D. Lau-
rentio facio sepeliaris, eo ipso protestaris, quod
sub eius confugias alas, eius tibi depereceris in-
tercessionem; & eius tibi exposcas protectionem,
nec non illud confueris, quod fides te do-
ceat Catholica, quanti valeat sanctorum pro no-
bis intercessio, & hoc ipsum est te illi commen-
dare, preceque talli Sancto deprecatoris offerte,
vt te sub umbra alarum fuarum protegat & tuus
sit apud Deum intercessor: Siquidem creditur, eius
anima versus Mariam adunca sit hic) hoc quod
ita credidit supplicatio quadam fuit. Indubium est
si quis ab altero perfecitionem passus, ad tuum
recurrat gratia finum, neque complectatur, ad
tuos se prosternat pedes, tua fructu filisque au-
toitatem & potentiam: hoc ipso te deperecerat vi-
lli sis subfido, ac eum defendas: & hoc ipsum
te constitutus, vt illi succuras, & animo lyncero
eius consulas immunitas: quinquo & ipse pa-
serculus, milii fugiens vngues, si ad te con-
fugerit, & sub tua le teste absconserit, à te
protecturus & donatus libertate, eo quod il-
lo actu ostenderit, spem suam in te collocasse.

Hoc ipsum locum virum iustum cogit eorum
iuvenum in se suscipere protectionem, qui sub-
tula domus sue se subtraxerant, quando eis So-
domitas vim contra naturam infeste conabantur.
Hoc nequaquam fieri, aut Vero istu nibil malis fa-
ciat: quia ingressi sunt sub umbra culminus mei.
D. THOM. Hoc dicit, (allerit D. Thom.) innueni: impium esse,
In Gen. si ipse non defenderes eos, quos sub tutela sua rece-

perat. Indicare voluit, ex mente D. Chrysost. Hom. 43.
quod damnum illis per Sodomitas infestandum, in Gen-
tib; foret imputandum, cum illos in dominum in Gen-
tiam declinantes defendendos suscepisset. q. d.
Mibi adscribetur iniquum, que eis contingit. Quo
cara velle sepeliri in facello talis vel talis Sancti,
est aetum exercere honoris & reverentiae, quia
eius coram Deo fatis auctoritatem, quodque
tibi futurus sit proprius eo quod eius te protec-
tioni commiseris. Hac nixus doctrinâ D. Gre-
gor, hanc ex professo disputans materiam, insi-

gnare profert documentum: ne sibi persuadeat Non ga-
impudens, carnis sine cultor, impius, & pecca men pec-
tor, Deo ingratus, pauperi crudelis, tales sibi catorum.

locum fore in tutebam, quodque Dei electus gra-
tum habebit, quod ipse agit, velut actum reli-
giolum, quod illum honorat, sed vt in eucardiam

quandam detestabilium impudentiam, quia quan-
tum in ipso est, illum affici dedecore non vul-
gari: proditor metu comparandus: qui cum

conatus fuerit Regem pugione confondere, vel
Principi filio suo colaphi infligeret, nulla pre-
missa facti presentia, ad Primatus curie illius Similitu-

de recipiet protectionem: hoc ipse vt non leuem do-
liti factam indignaretur iniuriam, diceretque:

quid hoc mortalium flagitiisissime, non me tua
intendis proditoris facere defensorem, utque sit
tibi mea ad hoc benevolia autoritas? Hoc nial

est aliud, quam velle diceat, vt ego tuus contra D. GRIS.

Regem euilique filium approbem, & defendam Lib. 4:

ipse proditor perfidiam: His quos peccata gra- Dial. c. 50
sus deprimit, si in sacro loco se petrisse faciant, & seqq.

rejiciat: vi etiam de sua presumptione indicetur: qua-
tenus ei sacra loca non libereant, sed etiam culpa
temeritatis accuset.

Pro eius confirmatione plures allegat histo- 50 ED

rias, quae ex certis revelationibus confirmantur:
Illa potius vero nominamdo Cittate Brixie degebat

nobilis quidam Patricius, sed virtus eam peccati-

tus ignobilior: totam etenim vitam suam feci-
leibus culpique plicuerat. Requisitus ab viris

illius Amicti, vt sibi locum assignare dignare-
tur, optare se namque vehementer in Ecclesia

martynis iniusta Faustina sepeliri. Petitus eius compro-
batur Epalopus. In ea sibi sepulchrum condi-
dit. Montur peccatis suis inmetatus, ac impo-

nitens, praedictaque loco reconditur. Quid fa-
ctum? Eadem nocte apparuit sacrifici præstatus

Christi martyr gloriofus, atque illi: Vade ad

Episcopum, illicque hoc meo nomine denunci-
as: nec est dominus mea illis in refugium

quam citius corpus Valerianum ab Ecclesia mea
longius

longius elminet quod si facere neglexerit: infra
triginta dies morte morietur: *Vade dic Episcopor*
ut prouicias hinc fuscem carnem, quam hic posuit;
quod se non fecerit, die trigesimo ipso morietur,
Timuit sacrificia hoc Episcopo denuntiari: cui
secundò Christi martyrappet, idem repetens
mandatum: Quod enim Episcopus exequi contem-
naret, die trigesimo, laus & incolumis tubata
morte pessus interne.

Secunda.

Secunda & verissime certificata legitur contin-
gisse Genesim, hanc Iuritam quidam nomine Va-
lentius inhabitabat, aduocatus & defensor
Ecclesiae Sanctissimi Martyris Syriacarum hi omi-
nigena viatorum proluvio detinendus verum
ut sacerdos illius fuerat Ecclesiae, in eadem se ro-
gauit tumulari. Ad noctis medium audiui copi-
ximus horrenda quædam voces, velut inter se
litigantium. Conurbati & conterriti de strato
prosternunt Ecclesie custodes, ut spectaculum vi-
derent, & ecce: Viderant duos quædam retor-
missim Spiritus, qui corpus Valentini sepulchro ex-
ercent, quod cum funibus ad pedes colligaf-
fent: Eum ab Ecclesia clamantes ac vociferant
foris trahant. Timore perculsi sacrificare, citius
abierunt, siveque se cubiculis incluserunt: facto
mane, ortoque sole sepulchrum adierunt, nec in
eo defuncti corpus inuenierunt, quod dum diligenti-
tius inquirant, foris raptum extra Ecclesiam
colligatis pedibus, ut prius illud colligatum ex-
trahi videant, repererunt.

Tertia.

Terter Roma, ubi D. Greg. Pontifex resi-
bat, vinebat hic cunctiorum omnium suffragio
peccatum, voluit nihilominus moriens in Eccle-
sia clarissimi martyris Januarij sepeliri. Nocè fre-
quenti, voces audiuntur tremenda nimis, Audeo,
Audeo, sacrificia vocibus illis non modice pertur-
tur & altera luce defuncti viduæ, quae audierat,
escurrunt. Quodam haec ad Ecclesiam mitti
cognatos aperiunt bi sepulchrum, & amiculum
nec non velites, quibus cadauer fuerat obvolutum
innenius integræ & illæta, sed nec multum
quid, vel parum decadavere superfluum. In cuius-
rei testimonium (aie ille) vixque in hodiernum
diem, vestes illæ ferales affectuantur.

Ex his, (monet ille) duo collige, Primum:
Quia ultione anima eius damnata sit, cuius &
caro est ab Ecclesia proiecta. Secundum: quod si
duo sunt colligerenda.

Sanctorum tibi desideres suffragium in quorum
Ecclesijs tibi feligis monumentum, toto-conceris
studio per integros vita mores illis assimilari:
Quid igitur sacra loca sepulcris proficiunt, quandoque &
*qui indigni sunt, ab ipsis sacra loca dominatio pre-
sumuntur? Optimè commenire, ut tibi sepulchrum*

elgens in Ecclesia, vel Sancti aliquem oratorio,
Præfertum Virginis Mariae purissimæ, crebro te-
eidem ex animo commendates, atque ad eius
honorem peccata expiates, frequenter communi-
cates, squadram largiter eleemosynas, eaque
morum integritate viures ut in extrema mortis
hora, tibi propriis illos gaudentes, in quorum
Ecclesijs tibi sepulchrum determinares, ne ibi
hoc suum contingat quod miseris illis affi-
mat obuenisse D. regoris, vñq. Deus de ceptu,
Sanctorum corum intercessione corpus tuum hac
in pace gaudere sepultura. at enim frequenter
nobis inculcat Spiritus Sanctus de multis, quos
Deus quieto non est pallus frui sepulchro, quod
sibi siveque parentibus memoriale adiaca-
rant.

Sic perduelli contigit Absalon parricidae, de 51 Reg. 18
quo telatur s. pagina, quod sibi sepulchru etex-
erit, quo nullum illustris, in valle Regia, qua-
XII. tenus orbis filii & prole postera, memorie eius Peccato-
conseruativa, illa tamen hoc in opere perpetua res etiam
tradiceretur æternitas. Sic nonnulli haec verba proprio
interpretantur: Porro Absalon exeret sibi, cum non gas-
adole vivere titulum in valle Regis: dixerat enim de se
non habeo filium, & hoc erit monumenum nomen pulchro
mei: vocauitque titulum nomen suo, & appellavit Abla-
tur manus Absalon, usque adhuc diem. Mihare, Ion &
quare illi nomen indicit: Manus Absalon; q. d. Sobna.
Illum exrexit, cui vires omnes suas impedit, 2. Reg. 18
siveque brachij potestiam conferravit. Ve-
rum iam in tantorum seclerum, quorum
reus erat, supplicium, decrevit Deus, ut
illo non portaret: è quatuor namque suspensi-
sus, tribus lanceis confosibus occubuit, cuius
postmodum corpus lapidibus obtutum, ijs-
que ut sepulchro est intulatum: condignum
que revulso tanto crimen ponam: Tulerunt 2. Reg. 18
& proceraverunt eum in falso, in foveam gran-
dem, & comparaverunt super eum acervum lapi-
dum magnum nimis. Itaque mausoleum quod
in vita sua exeret, ut in eo corpus suum, po-
neretur, viueretque potensis eius memoria,
ad hoc tantum valuit, ut perpetua recensue
viueret tantus in patrem suum memoria rebellio-
nis, ita ut illæ transeentes dicerent: Hoc se-
pulchrum condidit Absalon, sin quo tamen con-
ditus non iacet, cum suis prohibentibus inqui-
tabus.

Eodem modo viuebat in Hierusalem summus
quidam sacerdos, vel dignitate templi primarius,
vir hypocrita lupus onus pelle cōiectus nomine
Sobna: construxerat hic sibi sepulchrum perma-
nentium, in loco templi digniori seu altiori,
forte.

forte in uno montium circa teroplum, ex illis
multis de quibus in Psalterio legimus: Montes
in circuitu eius. Ad se citat Dominus Isaiam, ait
que illi. Nebulonem illum ad insignem: Va-
d' ad Sionem prepositum templi. Quid obse-
cro, dicam illi: dieo illi. Quam hoc tuo gla-
taria sepulcro quod tibi adfiscisti, corpus
tuum ac memo iam aterritum, ut credas, com-
mendaturus noueris ergo, quod illo non potie-
ris sed vi gallum gallinaceum, cum tristitia &
dolore, vel ut pilam hac illaque perculsum
transfiri te faciam per medium. Assyriam
venient enim & captiuum te ducent in terram
Babylonis amplissimam, hic morte peribis in-
fausta, a vermis erodendus: Quis in hie, aut
qua si quis hic? quia excidisti tibi hoc spulchrum,
excidisti in excelsis memoriale diligenter in petra ta-
bernaculum tibi: Ecce Dominus asportans te faciet,
sicut asportatur gallus gallinaceus: Et quasi pilam
mitte te in terram latam & sparsum, ibi mor-
tis, &c.

S. 16. Et turbi ciuitatis mulae cum illa-
Comitatur turba viduam, non sacerdos-
merito viri deplorat iacturam sed posteriori-
iure peccator Dei deploret iacturam.

D. Efunsus efferebatur filius unicus matris
sua, & hac vidua erat, & turba ciuitatis
multa cum illa. Describit nobis D. Lucas
Euang. pompa funebrem, quæ ad sepulchrum
a sole cœlum hic efferebatur, & quis pullus in-
cebat dolanteque mortuum. Ad tumulum effere-
batur: fumus magna ciuitatis turba comitabatur,
matremque viduam dolente: ingemiscens
constipabat. Campus aperus est ilique spatius
ut explicemus, quam iusta, pax, sancta & my-
stica sunt ceremonia, quibus Ecclesia in fide-
lium defunctorum virtus exequijs, in pheretro
mortuorum deferens, decenter itaque compositis
corporibus, cum commatu multo, canticibus,
caudelis, facibus, vesta pulla, sonitu campana-
rum, &c. Sed præter iam dicta ultra modum
hoc extremeret Homilia. Tantum circa hac
verba tria notanda judicavi. Primum: quod ex
proposito dicat Euangelista, quinam cum matre
vidua defunctum ad tumulum comitarentur,
nempe: Turba ciuitatis, multa cum illa: deno-
tans nullos adfuisse Sacerdotes, sed tamum co-
munem plebem, qua dicitur: Turba ciuitatis:
fuerint. legi ciuina conformiter, qua cunctis prohibe-
lensis 21.2. bar. Sacerdotibus interesse defunctorum exe-

quij; eorum exceptis quos in lege nominat:
Non est amitteretur Sacerdos in mortibus cunctis suo-
rum nisi tantum in consanguineis, ac propanquis,
id est, super patre, & mare, & filio, & filia, &
fratre quoque, & sorore virgine, que non est nuptia
viro. Sed nec hoc summo licet Pontifici, vt
ex textu in ete cœlum, de quo rationes allegat lit-
toralis D. Thom. & potat bene Abulensi: quod 1.1 q. 102.
omnes ex diuino praefecto quotquot mortuo-
rum affiliebant exequijs, sive laici facient, huc 1.6. ad 11.
Sace dores immundi habebantur: & incapaces,
vt eo die, & aliquando septem diesbus sequenti-
bus ingredierentur tabernaculum, vel quid san-
ctum attingent: de quibus supra eius littera
rationem profert idem Angelicus Do-
ctor. 1.2 q. 102.
a.5. ad 4.

Verumtamen hoc interest discriminius quod
concederet Deus Laicos vt legalem hanc conti-
herent immundiam absque peccato (sicut &
nunc Ecclesia licet ordinet vt bigamus sit irregu-
laritatem sine peccato.) sed hoc Sacerdotibus
non permittetas nec illis licetum erat tales
contrahere immundiam: quia semper ei e de-
beant paratus rite dispositi ad ingensum Ta-
bernaceli, sacrificiorum oblationem, & terum
Sanctorum contactum: vnde non dixit: Sacer-
dos non interit mortuorum funeralibus sed: II.
Non contaminetur Sacerdos. Quamobrem pec-
catum fuisset in Sacerdote illis affilere, quod inter sa-
cerdotum in facultatis peccato vacabat, quamvis aliquan-
to tempore censeretur immundus. Perpende
legis veteris cum nova & Euangelica differen-
tiam. In illa, qui omnium longissime abesi de-
bebant à mortuorum iustis, erant ipsi Sacerdo-
tes; hic qui proxime affilere debent, illoque fan-
gi munere, sunt Sacerdotes, vt ait D. Hieron. Epis. 49.
de muliere septies icta, & conformat eius scho-
lastics, Marian. Victor. etenim continuo affi-
lunt, ab eo tempore quos quis ad ultimam ten-
dit metam, donec sepulture tradatur. Assoiat
illi corpus cum hymnis & orationibus, illud cit-
eum thus adolendo, aquam aspergendo lu-
stralem, terram illi superiçiendo, per hoc tamen,
nulla polluantur immundia: defuncti q[uo]dque
corum vivuntur suffragijs, & viui consolatione.
Caterum intelligant, quod sicut lex erat illa-
vinbarum & figurarum, illam statuens in cor-
pone mortuo peccati, diligentiam denotat, quâ
sacerdotes Euangelici (quorum illi figuram
preferebant) sibi debent cauere, & seplos a-
liquo peccato polluerent nec non aduerterent,
quod ab aliquibus imperfectionibus, quæ secu-
latibus

X y. 3.